
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH

 Maximální možná 
cena položky bez 

DPH 

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace

Zakázka Pracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

1 Skener knižních 
dokumentů

Kamerový plochý skener dokumentů s horním bezkontaktním skenováním různých typů 
dokumentů včetně vázaných
Optické rozlišení min. 600 x 1200 dpi
Největší formát min. A3, rychlost skenování A3 max. 5s
Pohyblivá skenovací hlava, nepřetržité skenování s detekcí změny strany a nastavitelným 
časováním, korekce deformace obrazu u vázaných dokumentů, vícenásobné automatické 
ořezávání
Rozhraní: USB

2
FUJITSU skener 

ScanSnap 
SV600

Kamerový plochý skener dokumentů s horním bezkontaktním 
skenováním různých typů dokumentů včetně vázaných

Optické rozlišení 600 x 1200 dpi
Největší formát A3, rychlost skenování A3 3s

Pohyblivá skenovací hlava, nepřetržité skenování s detekcí zmšny strany 
a nastavitelným časováním, korekce deformace obrazu u vázaných 

dokumentů, vícenásobné automatické ořezávání
Rozhraní: USB

17 130 Kč        34 260 Kč          39 000,00 Kč 

        814 500,00 Kč      518 100 Kč 

        135 750,00 Kč        86 350 Kč 

DNS na dodávky IT -07-2018

2 PC sestava s 
monitorem

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Grafická karta:  podpora zobrazení min. na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB (rozhraní je požadováno z důvodu kompatibility 
se systémem pro správu koncových zařízení na UHK)       
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v 
přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45, všechna 
rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních /zadních USB 
portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s 
kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez použití 
toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 
měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x 
USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

30 17 270 Kč

3 PC sestava s 
monitorem

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Grafická karta:  podpora zobrazení min. na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB, (rozhraní je požadováno z důvodu kompatibility 
se systémem pro správu koncových zařízení na UHK)      
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v 
přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45, všechna 
rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních /zadních USB 
portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s 
kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez použití 
toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 
měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x 
USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

5 17 270 Kč

Dell OptiPlex 
5050 MT
LCD Dell 
P2317H

CPU Intel Core i5-7500, výkon 8079 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB        
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x 
USB 2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední 

části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání 

předních /zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového 

mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6.1 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor: 23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x USB 
3.0)

Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

Dell OptiPlex 
5050 MT
LCD Dell 
P2317H

CPU Intel Core i5-7500, výkon 8079 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB        
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x 
USB 2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední 

části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání 

předních /zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového 

mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6.1 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor: 23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x USB 
3.0)

Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI



Příloha č.1 ZD DNS na IT

5 Notebook

CPU: průměrný výkon min. 8000 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: min. 8GB DDR4
Grafická karta dedikovaná, min. 4GB
Disky: SSD min. 128 GB
          HDD min. 1TB
Optická mechanika: DVD±RW interní
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0/3.1, 1x USB Type-C, LAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, numerická klávesnice, 
podsvětlená klávesnice, webkamera
Záruka na NB Next Business Day min. 36 měsíců
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)
Příslušenství: myš

1

Dell Inspiron 
5570

4World Myš 
optická 

CPU Intel Core i7-8550U, průměrný výkon 8309 bodů (Average CPU 
Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: 8GB DDR4

Grafická karta 4GB AMD Radeon 530 GDDR5
Disky: SSD 128 GB

          HDD 2TB
Optická mechanika: DVD±RW interní

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0/3.1, 1x USB Type-
C, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, numerická 
klávesnice, podsvětlená klávesnice, webkamera

Záruka na NB Next Business Day 36 měsíců
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze

Příslušenství: myš

19 200 Kč        19 200 Kč          22 300,00 Kč 

6 Prezentér

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko s LED indikátorem
USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

1
Canon 

prezentér 
PR500-R

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 15m

Laserové ukazovátko s LED indikátorem
USB 2.0 přijímač plug-and-play

Bateriové napájení s indikací stavu baterií

713 Kč             713 Kč            1 000,00 Kč 

7 Notebook

Výkon CPU: min. 8800 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080
Operační paměť: min. 16GB DDR4
Grafická karta dedikovaná min. 4GB
Disk SSD 512GB 
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.1, USB-C
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů, 
podsvětlená klávesnice, webkamera
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Záruka NDB On-Site min. 24 měsíců

3 Dell Inspiron 
7577

CPU Intel Core i7-7700HQ, 8867 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080

Operační paměť: 16GB DDR4
Grafická karta Nvidia GeForce with CUDA GTX 1050 Ti 4GB

Disk SSD 512GB 
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.1, USB-C

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka 
otisků prstů, podsvětlená klávesnice, webkamera

Operační systém Windows 10 Pro, CZ verze, hardware plně kompatibilní 
s OS

Záruka NDB On-Site 24 měsíců

29 765 Kč        89 295 Kč         123 960,00 Kč 

     431 750 Kč         678 750,00 Kč 4 PC sestava s 
monitorem

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Grafická karta:  podpora zobrazení min. na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB, (rozhraní je požadováno z důvodu kompatibility 
se systémem pro správu koncových zařízení na UHK)        
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v 
přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45, všechna 
rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních /zadních USB 
portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s 
kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez použití 
toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 
měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x 
USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

25 17 270 Kč

Dell OptiPlex 
5050 MT
LCD Dell 
P2317H

CPU Intel Core i5-7500, výkon 8079 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 16GB (možnost rozšíření až na 64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB        
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x 
USB 2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední 

části), 1x Gigabit Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání 

předních /zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 

optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového 

mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6.1 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor: 23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x USB 
3.0)

Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI



Příloha č.1 ZD DNS na IT

9 Tablet

Tablet s LCD LED dotykovým displejem min. 10" IPS
Rozlišení min. 2560 x 1600 px
Operační paměť min. 4GB
Kapacita interního úložiště: min. 64GB
Další funkce: WiFi  802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet micro SD min. 
128GB, 2x kamera min. 13Mpix + 5Mpx, GPS
Minimální požadavky na rozhraní: USB-C, výstup na sluchátka
Kovové tělo, integrovaný stojánek, integrované reproduktory
Výdrž na baterii min. 18 hod.
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o stupeň nižší verzi

20 Lenovo Yoga 
Tablet 3 Plus

Tablet s LCD LED dotykovým displejem 10,1" IPS
Rozlišení 2560 x 1600 px

Operační paměť 4GB
Kapacita interního úložiště: 64GB

Další funkce: WiFi  802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet 
micro SD 128GB, 2x kamera 13Mpix + 5Mpx, GPS

Rozhraní: USB-C, výstup na sluchátka
Kovové tělo, integrovaný stojánek, integrované reproduktory

Výdrž na baterii 18 hod.
Operační systém Android 6.0 Marshmallow

7 420 Kč      148 400 Kč         165 280,00 Kč 

10 Notebook

Výkon CPU: min. 8100 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED IPS antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080
Operační pamět: min. 16GB DDR4
Disk SSD min. 512 GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x USB-C, 
Gigabit Ethernet RJ-45 
Výbava: WiFi 802.11ac, BlueTooth 4.2, multidotykový touchpad, TPM chip 2.0, čtečka 
paměťových karet, čtečka otisků prstů, numerická klávesnice, webkamera
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

20 HP ProBook 
450 G5

CPU Intel Core i7-8550U, 8309 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED IPS antireflexní, rozlišení 1920 x 1080

Operační pamět: 16GB DDR4
Disk SSD 512 GB

Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x USB-C, Gigabit 
Ethernet RJ-45 

Výbava: WiFi 802.11ac, BlueTooth 4.2, multidotykový touchpad, TPM 
chip 2.0, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů, numerická 

klávesnice, webkamera
Windows 10 Pro

21 420 Kč      428 400 Kč         495 860,00 Kč 

11 Tablet

Tablet s LCD LED dotykovým displejem 9,7" - 10,5" IPS
Rozlišení min. 2048 x 1536 px
Operační paměť min. 4GB
Kapacita interního úložiště: min. 64GB
Další funkce: WiFi  802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet micro SDXC, 2x 
kamera min. 8Mpix + 5Mpx, 4G LTE, GPS
Minimální požadavky na rozhraní: USB-C, výstup na sluchátka
Kapacita baterie min. 7000 mAh
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o stupeň nižší verzi

1 ASUS Zenpad 

Tablet s LCD LED dotykovým displejem 9,7" IPS
Rozlišení 2048 x 1536 px

Operační paměť 4GB
Kapacita interního úložiště: 64GB

Další funkce: WiFi  802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet 
micro SDXC, 2x kamera 8Mpix + 5Mpx, 4G LTE, GPS

Rozhraní: USB-C, výstup na sluchátka
Kapacita baterie 7800 mAh

Operační systém Android 6.0 

8 765 Kč          8 765 Kč            9 082,00 Kč 

12 Pouzdro na 
tablet

Pouzdro na tablet 9" a větší
Materiál - umělá kůže
Funkce stojánku
Požadována plná kompatibilita s tabletem položka č. 1, včetně výřezů pro všechna tlačítka a 
porty

1 Lea Asus 
ZenPad

Pouzdro na tablet 9" a větší
Materiál - umělá kůže

Funkce stojánku
Kompatibilní s tabletem položka č. 11, včetně výřezů pro všechna 

tlačítka a porty

355 Kč             355 Kč               355,00 Kč 

13 Notebook

Výkon CPU: min. 5100 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080
Operační paměť: min. 4GB DDR4
Disk HDD min. 1 TB 
Optická mechanika: DVD+-RW
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0, LAN, dokovací konektor, 
sluchátkový výstup
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů, numerická 
klávesnice, webkamera
Výdrž na baterii min. 12 hod.
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1 Lenovo V310-
15IKB Black 

CPU Intel Core i7 7500U, 5 198 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 15,6'' LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080

Operační paměť: 4GB DDR4
Disk HDD 1 TB 

Optická mechanika: DVD+-RW
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0, LAN, 

dokovací konektor, sluchátkový výstup
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka 

otisků prstů, numerická klávesnice, webkamera
Výdrž na baterii min. 12 hod.

Operační systém Windows 10 Pro 64bit, CZ verze, hardware plně 
kompatibilní s OS

12 225 Kč        12 225 Kč          13 215,00 Kč 

       25 964 Kč          38 016,00 Kč 8

PC stanice s 
monitorem a 
bezdrátovou 
myší

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 10700 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Chipset : podpora režimu RAID0 a RAID1
Grafická karta: dedikovaná, PCIe x16 3.0, min. 2GB DDR5, min. 630 bodů (Average G3D 
Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. DDR4 2400 MHz, min. 32GB (možnost rozšíření až na 64GB), min. 4 
paměťové sloty
Disky: 1x SSD, min. 512GB, čtení/zápis min. 530/370 MBs
          1x HDD min. 1TB, 7200rpm, SATA III    
Optická mechanika: DVD±RW interní
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x DisplayPort, 1x VGA, 2x USB 2.0, 6x USB 
3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit Ethernet RJ-45, všechna rozhraní požadována 
dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x16 (wired x4), min. 1x PCIe x1, 1x M.2 slot
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních /zadních USB 
portů 
Diagnostika: vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu OS, vzdálené vypnutí a zapnutí 
PC, podpora vzdálené konzole KVM na HW úrovni
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s 
kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez použití 
toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 
měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23,8" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x 
USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

1 25 964 Kč

Dell Optiplex 
7050 MT
LCD Dell 
P2417H

CPU Intel Core i7-7700, výkon 10 781 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Chipset : podpora režimu RAID0 a RAID1
Grafická karta: AMD R5-430, PCIe x16 3.0, 2GB DDR5, 1031 bodů 

(Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: DDR4 2400 MHz, 32GB (možnost rozšíření až na 64GB), 

4 paměťové sloty
Disky: 1x SSD, 512GB, čtení/zápis 530/370 MBs

          1x HDD 1TB, 7200rpm, SATA III    
Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x DisplayPort, 1x VGA, 2x 
USB 2.0, 6x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit Ethernet 

RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x16 (wired x4), min. 1x PCIe 

x1, 1x M.2 slot
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo 2x 2,5"

Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání 
předních /zadních USB portů 

Diagnostika: vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu OS, vzdálené 
vypnutí a zapnutí PC, podpora vzdálené konzole KVM na HW úrovni

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem

Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového 
mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware plně 

kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  23,8" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x 
USB (z toho min. 2x USB 3.0)

Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI



Příloha č.1 ZD DNS na IT

14

PC stanice s 
monitorem a 
bezdrátovou 
myší

Výkon CPU: min. 4800 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. 4GB
Kapacita pevného disku: min. 3 TB
Optická mechanika: DVD+-RW
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x D-SUB, 5x USB 2.0, 3x USB 3.0, 1x Gigabit 
Ethernet RJ-45 
Výbava: WiFi 802.11
Příslušenství: - myš bezdrátová s optickým snímačem, citlivost min. 1200 DPI
                      min. 2 tlačítka + rolovací kolečko, rozhraní USB, bateriové 
                      napájení
                    - USB klávesnice (USB Type A), česká lokalizace, klasické rozložení
                      s numerickou částí, černé provedení
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)
LCD monitor:  min. 18,5", rozlišení min. 1366x768, D-SUB
Odezva max. 5ms

4

AutoCont 
OfficePro 1030
Gembird myš 
MUSW-107
Klávesnice 

GENIUS KB-
110X

LED AOC 
e970swn

CPU Intel Pentium G4560, 4891 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: 4GB

Kapacita pevného disku: 3 TB
Optická mechanika: DVD+-RW

Rozhraní: 1x HDMI, 1x D-SUB, 5x USB 2.0, 3x USB 3.0, 1x Gigabit 
Ethernet RJ-45 

Výbava: WiFi 802.11
Příslušenství: - myš bezdrátová s optickým snímačem, citlivost 1200 DPI

                     2 tlačítka + rolovací kolečko, rozhraní USB, bateriové 
                      napájení

                    - USB klávesnice (USB Type A), česká lokalizace, klasické 
rozložení

                      s numerickou částí, černé provedení
Operační systém Windows 10 Home CZ 64 bit

LCD monitor: 18,5", rozlišení 1366x768, D-SUB
Odezva 5ms

10 220 Kč        40 880 Kč          48 924,00 Kč 

15 Prezentér

Bezdrátový prezentér 
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko
USB 2.0 přijímač
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

2
Canon 

prezentér 
PR500-R

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko 

USB 2.0 přijímač 
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

713 Kč          1 426 Kč            1 980,00 Kč 

 
 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH      1 846 083,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 

2 587 972,00 Kč       


	DNS IT

